



## **Sample Christmas Day Lunch Menu**

### **Thursday 25 December 2025**

**Adults £89.95**

**Children £49.95 (aged 12 and under)**

#### **Starter**

**Roasted tomato and basil soup**

**Baked camembert**

warmed sourdough demi baguette

**Chicken liver and brandy parfait**

toasted croutons

Prawn and crayfish cocktail

#### **Main**

**Roast Norfolk turkey with all the trimmings**

(V/Ve options available)

**Pan-fried salmon fillet**

sauté potatoes, fine green beans, broccoli with a lemon and dill hollandaise

**Slow-roasted lamb rump**

dauphinoise potatoes, buttered savoy cabbage, mint pea puree with roasted shallot and red wine Jus

**Vegetable wellington**

roast potatoes and seasonal vegetables

*Please note that all of our menus are samples and subject to change due to the availability of ingredients.*

**Allergens and dietary requirements:** *If you have a food allergy, intolerance or coeliac disease, please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Full allergen information is available on request. We cannot guarantee that all our products do not contain traces of nuts or seeds. Fish may contain bones.*

**DF = Dairy Free; V = Vegetarian; VE = Vegan; GF = Gluten Free**



## **Dessert**

### **Christmas pudding**

brandy sauce or custard

### **Raspberry ripple cheesecake**

ice cream and fresh raspberries

### **Vegan chocolate and orange tart**

orange sorbet

### **Christmas cheese board**

### **Prosecco Trifle**

## **To finish**

Tea or coffee and truffles

**To book, please call us on 01263 722671. Places are limited, so please book early.**

**T&Cs:** We require a non-refundable deposit of £25.00 per person, to be paid by Monday 1 December. Please place your pre-order by Wednesday 17 December 2025. The balancing payment will be taken on Christmas Day. Cancellations must be received by Wednesday 17 December 2025.

*Please note that all of our menus are samples and subject to change due to the availability of ingredients.*

**Allergens and dietary requirements:** If you have a food allergy, intolerance or coeliac disease, please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Full allergen information is available on request. We cannot guarantee that all our products do not contain traces of nuts or seeds. Fish may contain bones.

**DF = Dairy Free; V = Vegetarian; VE = Vegan; GF = Gluten Free**